



Drogi Kliencie!

Niniejsze Postanowienia Szczególne to dokument, który wprowadza do Twojej Umowy postanowienia promocyjne. Jeśli inne dokumenty, w których zawarta jest treść Twojej Umowy, są w jakiejś części sprzeczne z niniejszymi Postanowieniami Szczególnymi, wówczas ta ich część nie obowiązuje do Twojej Umowy, a obowiązują poniższe paragrafy, bądź należy je interpretować z uwzględnieniem poniższych paragrafów.

Postanowienia promocyjne znajdują swoje zastosowanie do Klientów, którzy w procesie oferowania ubezpieczenia udzielili podmiotowi współpracującemu z Ubezpieczycielem tj. Nest Bankowi S.A. zgody na przetwarzanie danych w celach marketingowych.

**Postanowienia Szczególne
do Ogólnych Warunków Ubezpieczenia na Życie i Następstw Niezależliwych Wypadków
„Comfort Life”
PS001-200601-R-CMLP-200601**

Niniejsze Postanowienia Szczególne stanowią modyfikację Ogólnych Warunków Ubezpieczenia na Życie i Następstw Niezależliwych Wypadków „Comfort Life” o indeksie: OW-R-CMLP-200601, oferowanych przez Vienna Life TU na Życie S.A. Vienna Insurance Group (OWU), w zakresie szczegółowo określonym w § 2 i mają zastosowanie do umów ubezpieczenia na życie zawieranych na podstawie OWU i niniejszych Postanowień Szczególnych.

§ 1



W poniższym paragrafie zamieszczone są postanowienia wprowadzające promocyjne warunki do Twojej Umowy dotyczące obniżenia wysokości pierwszej Składki Regularnej do 0,99 PLN. W wariancie indywidualnym Składka wynosząca 0,99 PLN jest należna za pierwsze 3 miesiące Umowy, w wariancie rodzinnym – za pierwszy miesiąc Umowy. Po upływie tego okresu należy opłacać Składkę w standardowej wysokości dotyczącej danego wariantu.

	Wysokość pierwszej Składki	Okres, za jaki jest należna	Termin opłacenia kwoty na poczet pierwszej Składki warunkującej jej obniżoną wysokość	Miesiąc, od którego będzie obowiązywać standardowa wysokość Składki
Wariant indywidualny	0,99 PLN	pierwsze trzy miesiące Umowy	przed zawarciem Umowy	czwarty miesiąc trwania Umowy
Wariant rodzinny	0,99 PLN	pierwszy miesiąc Umowy	przed zawarciem Umowy	drugi miesiąc trwania Umowy

- Wysokość pierwszej Składki Regularnej wynosi 0,99 PLN. Wpłata dokonana przed dniem zawarcia Umowy jest traktowana jako wpłata kwoty na poczet pierwszej Składki Regularnej.
- Ochrona ubezpieczeniowa z tytułu Umowy rozpocznie się od 1. dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym Ubezpieczający zapłacił w pełnej wysokości pierwszą Składkę Regularną należną z tytułu Umowy lub kwotę na poczet pierwszej Składki Regularnej, nie wcześniej jednak niż od dnia zawarcia Umowy.
- Pierwsza Składka Regularna jest należna:
 - w przypadku wariantu Indywidualnego: za okres pierwszych trzech miesięcy trwania Umowy;
 - w przypadku wariantu Rodzinnego: za okres pierwszego miesiąca trwania Umowy.

Przykłady opłacenia pierwszej Składki lub kwoty na poczet pierwszej Składki w Umowie					
	Przykład 1	Przykład 2	Przykład 3	Przykład 4	Przykład 5
Wariant	Indywidualny	Indywidualny	Indywidualny	Rodzinny	Rodzinny
Zawarcie Umowy	1.05.2020	1.05.2020	1.05.2020	1.05.2020	1.05.2020
Opłacenie pierwszej Składki lub kwoty na poczet pierwszej Składki	30.04.2020	30.06.2020	2.07.2020*	30.04.2020	30.05.2020**
Wysokość pierwszej Składki lub kwoty na poczet pierwszej Składki	0,99 PLN	0,99 PLN	35 PLN	0,99 PLN	79 PLN
Początek ochrony ubezpieczeniowej	1.05.2020	1.07.2020	1.08.2020	1.05.2020	1.06.2020
Termin wpłaty kolejnej Składki	31.07.2020	31.07.2020	31.08.2020	31.05.2020	30.06.2020
Wysokość kolejnej Składki	35 PLN	35 PLN	35 PLN	79 PLN	79 PLN

* Składka opłacona po upływie dwóch pierwszych miesięcy Umowy

** Składka opłacona po zawarciu Umowy

§ 2

- Warunki, o których mowa w § 2 mają zastosowanie do Umów, zawieranych na podstawie wniosków o zawarcie Umowy sporządzonych w okresie od 1 czerwca 2020 r. do 31 sierpnia 2020 r.
- W sprawach nieuregulowanych w niniejszych Postanowieniach Szczególnych stosuje się odpowiednio postanowienia OWU oraz innych powiązanych z Umową dokumentów.
- Ilkroć w treści niniejszych Postanowień Szczególnych użyto słów pisanych wielką literą, nadaje im się znaczenie nadane w OWU oraz innych powiązanych z Umową dokumentach. Ilkroć w treści niniejszych Postanowień Szczególnych jest mowa o miesiącu, należy przez to rozumieć miesiąc kalendarzowy.
- Niniejsze Postanowienia Szczególne zostały zatwierdzone Uchwałą Nr 58/2020 Zarządu Vienna Life TU na Życie S.A. Vienna Insurance Group z dnia 27 maja 2020 roku i wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2020 roku.


 Paweł Ziemia
 Prezes Zarządu


 Witold Czechowski
 Członek Zarządu